
Radicado: D 2022070005542 
Fecha: 14/09/2022 
Tipo: DECRETO 
Destino: SERVIDORES 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DECRETO 

"POR MEDIO DEL CUAL SE DELEGA UNA REPRESENTACIÓN" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus 
atribuciones constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en el doctor RAFAEL MAURICIO BLANCO LOZANO, 
identificado con la cedula de ciudadanía N° 79.983.578, Secretario de Asuntos 
Institucionales Paz y No Violencia de Antioquía, la representación de¡ Gobernador de¡ 
Departamento en el ENCUENTRO INTERNACIONAL PARA LA PREVENCION Y 
TRANSFORMACION DE CONFLICTOS SOCIALES, a realizarse los días 21, 22 y  23 
de septiembre de 2022, en la sede de¡ Hotel Marriott, calle la Sur N° 43 - 83, de la 
ciudad de Medellín - Antioquia. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente decreto rige a partir de su publicación 

Dado en Medellín, a los 

PUBLIQUESE, COMUNÍQ E 	C - MPLASE 

NÍB 	VII C 	EA 
Gobffador en i uia 

JUAN GUI LERIIOIU 	ÁNDEZ 

NOMBRE MA FECHA 
Proyectó: Luz María Morales N. 

Revisó: Carlos E. Celis C Director Asesoría Leg 	de Control 
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos 
ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto, bajo nuestra 

Aprobo: David 	 ención del Daño anco A. Ospina S. Subse responsabilidad lo presentamos para firma 

8322 


